
Uchwała nr 110/201/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2019 rok kierownikowi samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym  
jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 10 ust. 1 i 6, w związku z art. 1 pkt 16  
i art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 6 Zasad wynagradzania oraz trybu 
postępowania w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć 
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną, stanowiących załącznik do uchwały nr 137/21/19 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu 
postępowania w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć 
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej,  
dla którego podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego,  
nagrodę roczną za 2019 rok, zgodnie z załącznikiem do uchwały.   
 

§ 2. 
Nagroda zostanie wypłacona ze środków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń  
w samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej, wymienionym w załączniku  
do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


